18/10/1990                     

Código 03 

NOTA DE CREDITO                              

28/10/2022  

00006419  

Fecha:

0005 -N°
A 

Descuento  Sobre Factura 12067*0005            
Descuento  Sobre Factura 12068*0005            

50,814.07 10,670.96 61,485.03

Pesos: sesenta y uno mil cuatrocientos ochenta y cinco con 03/100Son 

SubTotal SubTotal I.V.A. TOTAL21   %

50,814.07

C.A.E.: 72430202168866          

Fecha de Vencimiento C.A.E.: 07/11/2022    

0.00

Esta factura equivale a u$s 380.71           al cambio B.N.A. cierre día anterior, tomando
un dólar base de $ 161.500